
UCHWAŁA NR XLII/360/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1785 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr XLI/341/2017 RM w Strykowie z dnia 26 października 2017r.  w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stryków na 2018 rok paragraf 1 pkt 1 lit. b 
otrzymuje brzmienie: „związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej:

-  o powierzchni użytkowej do 300 m2 włącznie - 21,00 zł,

-  o powierzchni użytkowej powyżej 300 m 2  - 23,10 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1428.

Id: D4CBCD08-DE00-4180-BEEE-E73C4843C4D6. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T13:43:09+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




